
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Enfermero/a - Oncología Pediátrica - Resolución: 23/09/2014 - DOE: 191 de 03/10/2014
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1 ***4945** SALGADO SILVERO, FATIMA
33,8247 0,0000 0,0000 0,0000 1,6603 0,0000 10,0000 22,4875 67,9725 16918

33,8247 0,0000 0,0000 0,0000 1,6603 0,0000 10,0000 22,4875 67,9725

2 ***7883** PEREZ SAEZ, LAURA
42,9648 0,0400 15,8066 0,4891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 14287

42,9648 0,0400 15,8066 0,4891 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

3 ***3869** PANADERO REDONDO, MARIA TERESA
58,0874 0,0000 0,0000 0,1611 1,0469 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 37065

58,0874 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

4 ***3416** GARCIA ROMERO, FRANCISCO JAVIER
58,1650 0,0000 0,0000 7,3825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 60387

58,1650 0,0000 0,0000 7,3825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 (*)

5 ***1670** TORRES PEREDA, NATALIA
62,8559 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4500 0,0000 63,4500 27913

52,7854 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,1100 0,0000 58,8954

6 ***0769** RUEDA GUTIERREZ, ANTONIA
41,5229 0,0000 6,3099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,8328 14761

41,5229 0,0000 6,3099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,8328

7 ***2656** BOZA CABRERA, RAQUEL
47,2464 0,0000 0,2231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,4695 64503

47,2464 0,0000 0,2231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 57,4695

8 ***6291** CIDONCHA GALLEGO, MONTSERRAT
45,7563 0,0000 0,0000 0,7132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,4695 25630

45,7563 0,0000 0,0000 0,7132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,4695

9 ***5685** REBOLLO SEGOVIA, HILARIO
30,8310 0,0000 15,5429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,3739 103955

30,8310 0,0000 15,5429 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 56,3739

10 ***8758** CORCHADO NIETO, PEDRO JOSE
38,8518 0,0000 0,0000 1,4825 4,8268 0,0000 10,0000 0,0000 55,1611 26834

38,8518 0,0000 0,0000 1,4825 4,8268 0,0000 8,8700 0,0000 54,0311

11 ***5503** RODRIGUEZ PAULE, MARIA DEL ROSARIO
43,1360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,1360 14872

43,1360 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,1360
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12 ***8179** GARCIA SANCHEZ, MARIA JOSE
38,4567 0,0000 0,0000 0,0000 4,6704 0,0000 10,0000 0,0000 53,1271 148164

38,4567 0,0000 0,0000 0,0000 4,6704 0,0000 10,0000 0,0000 53,1271

13 ***6789** RUIZ LOPEZ, MANUELA
42,4146 0,0000 0,2891 0,4693 3,0670 0,0000 10,0000 0,0000 56,2400 23721

41,8897 0,0000 0,2891 0,4693 0,4201 0,0000 10,0000 0,0000 53,0682

14 ***7768** BALLESTEROS LAVADO, ESTRELLA
17,0395 0,0000 0,0000 24,6594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,6989 150996

17,0395 0,0000 0,0000 24,6594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 51,6989

15 ***4777** BALLELL TRINIDAD, BEGOñA
40,8260 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,8260 67995

40,7478 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 50,7478

16 ***6637** SANCHEZ GUISADO, M DEL CARMEN
21,9685 0,0000 0,0000 3,6198 0,3742 0,0000 10,0000 18,5770 54,5395 60424

21,9685 0,0000 0,0000 0,0000 0,3742 0,0000 9,3300 18,5770 50,2497

17 ***9278** SOLIS RUIZ, YESSICA
19,1433 0,0000 0,0000 1,3132 0,3273 0,0000 10,0000 18,0383 48,8221 58337

19,1433 0,0000 0,0000 0,0000 0,3273 0,0000 10,0000 18,0383 47,5089

18 ***5244** ARIAS GARCIA, MARIA JOSEFA
37,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,4150 29210

37,4150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,4150

19 ***4933** SANCHEZ HURTADO, CORAL
26,4548 0,0000 2,4578 2,9561 1,2134 0,0000 10,0000 0,0000 43,0821 23080

26,4548 0,0000 2,4627 2,9462 1,2134 0,0000 10,0000 0,0000 43,0771

20 ***7421** RODRIGUEZ RIOS, ANGEL JAVIER
31,0022 0,0000 0,0000 0,5594 0,8487 0,0000 10,0000 0,0000 42,4103 238126

31,0022 0,0000 0,0000 0,5594 0,8134 0,0000 10,0000 0,0000 42,3750

21 ***7660** PERIAñEZ INFANTE, VERONICA DESIREE
26,8748 0,0000 0,0000 0,0000 5,3942 0,0000 10,0000 0,0000 42,2690 22701

26,8748 0,0000 0,0000 0,0000 5,3942 0,0000 10,0000 0,0000 42,2690

22 ***8740** VALADES GIL, ABEL
32,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,2314 32314

32,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,2314

Pagina 2/6



LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2021
CATEGORÍA: Enfermero/a - Oncología Pediátrica - Resolución: 23/09/2014 - DOE: 191 de 03/10/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

23 ***5995** PASTRANA FRANCO, ANA BELEN
27,3269 0,0000 0,0000 3,6231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 40,9500 34904

27,3269 0,0000 0,0000 3,6231 0,0000 0,0000 9,4100 0,0000 40,3600

24 ***8410** AGUDO MEDINA, RAFAEL
31,1692 0,0000 0,0000 0,9132 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,0824 38068

31,1692 0,0000 0,0000 0,9132 0,0000 0,0000 7,2700 0,0000 39,3524

25 ***2943** SUAREZ ESCALERA, ROSA MARIA
24,2397 0,0000 0,0000 3,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 37,4430 67537

25,1733 0,0000 0,0000 3,2033 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,3766

26 ***7617** ARROYO BERMUDEZ, ISABEL
26,7273 0,0000 0,0000 0,2602 1,2871 0,0000 10,0000 0,0000 38,2746 17927

26,7273 0,0000 0,0000 0,0000 1,2871 0,0000 10,0000 0,0000 38,0144

27 ***1562** REBOLLO  CHACON, MARIA INMACULADA
25,1733 0,0000 1,5693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,7426 27879

25,1650 0,0000 1,5726 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,7376

28 ***5178** GUTIERREZ HORRILLO, LUCIA
10,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2692 41,4767 233954

3,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,2692 34,6188

29 ***5763** VENEGAS GATO, FRANCISCA
20,6743 0,0000 0,0000 3,3825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,0568 30627

20,6494 0,0000 0,0000 1,9198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,5692

30 ***6789** MADUEÑO GARCIA, MARIA VERONICA
21,3911 0,0000 0,0000 0,4462 0,0000 3,1450 10,0000 0,0000 34,9823 63143

18,6079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1300 10,0000 0,0000 31,7379

31 ***8549** TORO AMIANO, MARTA
20,2231 0,0000 0,0000 0,0000 3,9307 0,0000 10,0000 0,0000 34,1538 15671

19,8818 0,0000 0,0000 1,3363 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 31,2181

32 ***6651** LEON CARMONA, MARIA
19,9820 0,0000 0,0000 0,5066 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 30,4886 126378

19,4571 0,0000 0,0000 0,5066 0,4134 0,0000 10,0000 0,0000 30,3771

33 ***0681** PEREZ MORGADO, MARIA GUADALUPE
0,0000 0,0000 26,8244 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 36,8244 71988

0,0000 0,0000 19,6782 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,6782
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34 ***5359** GALLEGO SAA, JENNIFER
19,0090 0,0000 0,3066 3,3858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,7014 61123

17,8928 0,0000 0,3066 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 28,1994

35 ***2907** SALCEDO RODRIGUEZ, ANA BELEN
16,1941 0,0000 0,0000 2,8855 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,0795 28317

16,1941 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1941

36 ***6547** VADILLO MARTINEZ, GUADALUPE 
15,2915 0,0000 0,0000 0,2379 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,5294 46284

15,2915 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2915

37 ***5493** SUAREZ GOMEZ, AURORA
18,4824 0,0000 0,0000 0,0000 9,9104 3,5050 10,0000 0,0000 41,8978 25215

14,3247 0,0000 0,0000 0,0000 0,0804 0,0000 10,0000 0,0000 24,4051

38 ***1372** QUIJADA BARRIGA, LAURA ANDREA
13,8205 0,0000 0,0000 1,4099 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2304 64136

13,8205 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,8205

39 ***7052** BOZA CABRERA, CRISTINA
12,7656 0,0000 0,0000 0,0000 0,3139 0,0000 10,0000 0,0000 23,0795 233159

12,7656 0,0000 0,0000 0,0000 0,3139 0,0000 10,0000 0,0000 23,0795

40 ***7627** GOMEZ VALADES PAREJO, VIRGINIA
1,8579 0,0000 0,0000 1,1561 10,4034 0,0000 10,0000 0,0000 23,4174 19423

1,8579 0,0000 0,0000 0,1396 10,4034 0,0000 10,0000 0,0000 22,4009

41 ***5965** BARROSO SANTIAGO , MARIA 
12,0291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0291 172909

12,0291 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,0291

42 ***8773** MORICHE CONDE, BEATRIZ
8,7915 0,4600 0,0000 6,8594 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,1109 59998

8,0083 0,4600 0,0000 6,3891 0,0000 0,0000 7,0700 0,0000 21,9274

43 ***9111** LAMELA ROMERO, CRISTINA
10,0073 0,0000 0,0000 0,0000 1,4268 0,0000 10,0000 0,0000 21,4341 61805

9,4897 0,0000 0,0000 0,0000 1,8402 0,0000 10,0000 0,0000 21,3299

44 ***5819** FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA JOSE
8,7583 0,0000 0,0000 5,4231 1,4871 0,0000 10,0000 0,0000 25,6685 60550

8,7583 0,0000 0,0000 0,8165 1,4871 0,0000 10,0000 0,0000 21,0619
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45 ***8627** CORBACHO CAMPOS, MARIA ISABEL
8,9990 0,0000 0,0000 4,7804 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,7794 60498

9,6290 0,0000 0,0000 0,8726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,5016

46 ***7238** ARROYO ALMODOVAR, PATRICIA
16,5498 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 26,5498 156447

10,4575 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 20,4575

47 ***5936** PEDRERO ESCOBAR, MARIA
8,7075 0,1900 0,0000 0,8016 0,0603 0,0000 10,0000 0,0000 19,7594 56494

8,7075 0,1900 0,0000 0,7231 0,0603 0,0000 10,0000 0,0000 19,6809

48 ***7603** NARANJO RIVERA, ANABELEN
7,9326 0,0000 0,0000 0,2297 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,1623 18124

7,9326 0,0000 0,0000 0,1528 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,0854

49 ***0905** ARRIAZA SANCHEZ, ANA MARIA
6,0575 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8675 66099

6,0575 1,8100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,8675

50 ***6368** MATEO ORTIZ, MARINA
10,3994 0,0000 0,0000 0,0000 0,0669 0,0000 10,0000 0,0000 20,4663 115548

6,3330 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,3330

51 ***5988** RISCO MANCEÑIDO, ELENA
6,2200 0,0000 0,0000 6,5726 0,0000 0,0000 9,1500 0,0000 21,9426 46681

6,0955 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0955

52 ***7542** VERA FORTES, ANA
5,7749 0,0000 0,2902 1,6759 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,7410 115330

5,7749 0,0000 0,2902 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0651

53 ***9388** VALCHUK VALCHUK, MARTA
9,2915 0,0000 0,0000 2,1832 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,4747 255172

3,2075 0,0000 0,0000 2,1139 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 15,3214

54 ***7749** HUERTAS REPOLLER, JOSE LUIS
4,9824 0,0000 0,0000 0,0025 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9849 208976

4,9824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9824

55 ***8636** HERNANDEZ PRECIADO, EVA MARIA
8,4225 0,0000 0,0000 0,9858 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,4083 154867

3,4889 0,0000 0,0000 0,9726 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,4615
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56 ***2755** MORENO GOMEZ, MARIA DE LOS DOLORES
3,9907 0,0000 0,0000 0,9965 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,9872 151884

3,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9907

57 ***8438** CAMACHO REYES, AMPARO
3,9119 0,0000 0,0000 0,0000 3,7009 0,0000 10,0000 0,0000 17,6127 18068

3,7874 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7874

58 ***6590** CORDERO  LUENGO, MARIA DEL CARMEN
0,8911 0,0000 0,0000 1,4462 2,4402 0,0000 10,0000 0,0000 14,7775 72837

0,8911 0,0000 0,0000 0,0000 2,4402 0,0000 10,0000 0,0000 13,3313

59 ***8176** DIAZ MORENO, IRENE
2,3745 0,0000 0,0000 0,0528 0,4067 0,0000 10,0000 0,0000 12,8340 237792

2,3745 0,0000 0,0000 0,0000 0,4067 0,0000 10,0000 0,0000 12,7812

60 ***1924** MENDEZ MARIN, ERIKA
1,3496 0,0000 0,0000 0,4396 0,2067 0,0000 10,0000 0,0000 11,9959 56575

1,3496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 8,2000 0,0000 9,7563

61 ***7265** OLIVENZA CASADO, ANGELA
1,0664 0,0000 0,0000 0,6957 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,7621 46349

0,2998 0,0000 0,0000 0,4462 0,0000 0,0000 8,7600 0,0000 9,5060

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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